

**Протокол  
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

23 апреля 2020 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии  
Лещук Т.Б. – главного бухгалтера – члена комиссии  
Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии  
Кудиновой Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии  
Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС – члена комиссии  
Секретаря тендерной комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД.

23 апреля 2020 года в 09 ч. 30 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:  
Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит»  
110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.
2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: **Согласно приложения №1, №96.**
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.
4. Отклоненные ценовые предложения с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.
5. Наименование и местонахождение победителя закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
6. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.


Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.
2. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов закупки рассмотреть возможность произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 Правил.

Председатель тендерной комиссии

 Кирий В.В.

Член тендерной комиссии

 Лещук Т.Б.

Член тендерной комиссии

 Мальцева Л.И.

Член тендерной комиссии

 Кудинова Н.В.

Член тендерной комиссии

 Смагулов Р.С.

Секретарь комиссии:

 Ланцева Л.Н.

## Приложение №1

Наименование, работ, услуг. Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Количество (объем) товаров, работ	Ед. изм.	Цена за ед., без НДС	Стоимость
Ведро оцинкованное 12 литров	64	шт.	1 570,00	100 480,00
Ведро строительное пластмассовое 12 л	28	шт	1 014,00	28 392,00
Веник хозяйственный Сорго высший сорт	79	шт	1 675,00	132 325,00
Вилы 4 рогие без черенка	1	шт	8 450,00	8 450,00
Черенок деревянный для лопат	138	шт	965,00	133 170,00
Известь негашеная 2 кг	1 126	пакет	370,00	416 620,00
Катушка для бензотриммера универсальная (2,4мм)	2	шт	3 300,00	6 600,00
Кисть макловица 50*150	333	шт.	819,00	272 727,00
Кисть плоская натуральная щетина, дерев.ручка 63 мм	111	шт.	525,00	58 275,00
Клей монтаж суперсильный МВ 70 Прозрачный 280 г	10	шт	2 585,00	25 850,00
Колер универсальный синий 0,1 л	3	шт.	440,00	1 320,00
Леска для триммера звезда 3,0 мм	277	шт	845,00	234 065,00
Лопата совковая 12 А	37	шт.	1 505,00	55 685,00
Лопата штыковая остроконечная 12	24	шт	1 505,00	36 120,00
Масло моторное двухтактное 1л	41	шт	2 704,00	110 864,00
Метла хозяйственная пластиковая с черенком	119	шт	2 366,00	281 554,00
Метла хозяйственная высший сорт	30	шт	650,00	19 500,00
Секатор цветочный металл обрешинен ручки 150 мм	1	шт	4 394,00	4 394,00
Тачка строительная одноколесная	4	шт	31 603,00	126 412,00
Грабли 14 зубьев витые без черенка	76	шт.	1 183,00	89 908,00
Черенок для граблей, мотыг несортированный 30*1200 мм	100	шт	405,00	40 500,00
Шуруп монтажный универсал(цинк) М7,5*152мм	50	шт.	78,00	3 900,00
Мастика битумная гидроизоляционная ведро 18 кг	5	шт	11 700,00	58 500,00
Кисть макловица 50 *150	2	шт.	630,00	1 260,00
Гвозди строительные для стройки 100 мм	3	кг	715,00	2 145,00
Гвозди строительные для стройки 120 мм	180	кг	715,00	128700,00
Анкерный болт углеродистая сталь с гайкой 12*180	400	шт.	429,00	171 600,00
Дюбель гвоздевой потай полипропилен 6*40	400	шт	9,10	3 640,00
Проволока вязальная ГОСТ 3282-74 для стройки 3,0 мм	90	кг	689,00	62 010,00
Плита минераловатная 1200*600*50мм	1 300	шт	468,00	608 400,00
Состав огнебиозащитный 1 и 2 категория красный 10 кг	3	шт	4 810,00	14 430,00
Цемент ЦЕМ II/A-Ш 42,5 (мешок 50 кг)	35	мешок	2 080,00	72800,00
Газ универсальный в баллончиках 220 гр	3	шт	695,67	2 087,00
Бур по бетону 6*160 мм SDS +	5	шт	520,00	2 600,00
Бита с торцевой головкой L-45 мм 8 мм	6	шт.	390,00	2 340,00
Кронштейн желоба пластиковый Сигнально-белый	100	шт	455,00	45 500,00
Хомут универсальный Сигнально белый D80	36	шт	650,00	23 400,00
Желоб Водосточный Сигнально белый D130 3м	14	шт	3 120,00	43 680,00
Колено трубы Сигнально-белый 67/80	6	шт	1 170,00	7 020,00
Колено Сливное Сигнально-белый 45/80	3	шт	1 170,00	3 510,00
Соединитель желоба Сигнально белый D130 3м	18	шт	1 040,00	18 720,00
Труба Водосточная Сигнально-белая D80 3м	4	шт	3 705,00	14 820,00
Заглушка желоба Сигнально белый D130	2	шт	585,00	1 170,00
Воронка желоба Сигнально белый 80/130	3	шт	2 015,00	6 045,00
Рулонная гидроизоляция бикрост ТПП 15 м/п	14	рулон	12 675,00	177 450,00
Рулонная гидроизоляция бикрост ТКП 10 м/п	20	рулон	9 035,00	180 700,00
Саморез ГКЛ крупная резьба(дерево) М4,8*90 мм	2 000	шт	16,90	33 800,00
Диск отрезной по металлу 125x1,8x22 мм	20	шт.	296,00	5 920,00
Кельма штукатурка пластиковая ручка	2	шт	1 001,00	2 002,00
Сверло по бетону SDS+DBC 18*600мм	1	шт	2 730,00	2 730,00
Сверло по бетону SDS+DBC 12-600	1	шт	2 392,00	2 392,00
Саморез оцинкованные кровельные 5,5x25мм	500	шт	21,00	10 500,00
Сверло по металлу 4,8 мм нитридтитан. покрытие 6 гран .хвостовик	5	шт	533,00	2 665,00
Сверло по металлу нитридтитан-е покрытие цилиндр	2	шт	1 885,00	3 770,00

хвостовик 12мм				
Пломба свинцовая 8 мм	30,5	кг	4 550,00	138 775,00
Смеситель для холодной воды хром	1	шт	6 500,00	6 500,00
Проволока вязальная ГОСТ 3282-74 для стройки 4,0мм	100	кг	720,00	72000,00
<b>Итого:</b>				<b>4 120 692,00</b>